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Unsere Servicezeiten: 
 
Montag bis Donnerstag   08:30 – 16:30 Uhr 
Freitag    08:30 – 14:00 Uhr 
 

Bereich  Telefonnummer  E-Mail 

Präsidium und Geschäftsführung 

Präsident  0711 76981- 201  Praesident@baek-nw.de 

Geschäftsführung  0711 76981- 201  GF@baek-nw.de 

Sekretariat Geschäftsführung  0711 76981- 201  SekretariatGF@baek-nw.de 

Sekretariat Ärzteschaften  0711 76981- 206  Aerzteschaften@baek-nw.de 

Fachkunde im Strahlenschutz  0711 76981- 207  Strahlenschutz@baek-nw.de 

Stabsstellen der Geschäftsführung 

Personal & Organisation   0711 76981- 205  Personal@baek-nw.de 

Kompetenz-Zentrum 1 Allgemeine Kammeraufgaben 

Fortbildung  0711 76981- 211  Fortbildung@baek-nw.de 

Arbeitsschutz  0711 76981- 212  Arbeitsschutz@baek-nw.de 

Notfallmedizin  0711 76981- 212  Notfallmedizin@baek-nw.de 

Medizinische Fachangestellte  0711 76981- 213  Mfa@baek-nw.de 

Kompetenz-Zentrum 2 Recht 

Berufsrecht  0711 76981- 220  Recht@baek-nw.de 

Kammeranwälte  0711 76981- 220  Kammeranwalt@baek-nw.de 

Sekretariat Fachsprachenprüfung  0711 76981- 202  Fachsprache@baek-nw.de 

Sekretariat Gutachter- und Lebend-
spendekommission 

 0711 76981- 221  Kommissionen@baek-nw.de 

Ärzteverzeichnis  0711 76981- 223  Aerzteverzeichnis@baek-nw.de 

Widerspruch BÄK Newsletter  0711 76981- 223  mailing@baek-nw.de 

Kompetenz-Zentrum 3 Weiterbildung 

Prüfungstermine /-organisation  0711 76981- 647  

Weiterbildung@baek-nw.de 
Anerkennungen einer Weiterbildungs-
bezeichnung 

 0711 76981- 648  

Weiterbildungsbefugnisse  0711 76981- 649  

Kompetenz-Zentrum 4 Finanzen 

Rechnungswesen  0711 76981- 241 
 Buchhaltung@baek-nw.de 

 Rechnungseingang@baek-nw.de 

Beitrag  0711 76981- 242  Beitrag@baek-nw.de 

Kompetenz-Zentrum 5 Infrastruktur 

IT-Administration  0711 76981- 252  ITadmin@baek-nw.de 

Beschaffung & Facility Management  0711 76981- 253  FM@baek-nw.de 

 


